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ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00035/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
TRANSPORTADORES AUTONOMOS (PESSOA FÍSICA) PARA 
LOCAÇÃO/FRETAMENTO DE VEICULOS VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DESTA EDILIDADE.; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: ALBERTO DO 
NASCIMENTO SILVA - R$ 6.600,00; ANTONIO DA SILVA 
BARROS - R$ 6.000,00; CICERO GOMES PEDROSA 
EDMAR ARAUJO DE ALBUQUERQUE - R$ 24.000,00; ELIENE DE 
ANDRADE CAVALCANTI - R$ 13.200,00; GEORK DE LIMA SILVA 
- R$ 36.000,00; JOSE CARLOS DOS SANTOS SILVA 
JOSE INÁCIO FRANCISCO - R$ 12.000,00; JOSE LEANDRO SILVA 
DE FARIAS - R$ 21.600,00; JOSE ROBERCY OLIVEIR
24.000,00; LEANDRO FLOR DA SILVA - R$ 10.800,00; MARCOS 
ANTONIO BRANDAO AMARO - R$ 12.000,00; MARIA DE FATIMA 
DE SOUZA - R$ 24.000,00; MARIA LUCIA DE ARAÚJO SENA 
20.400,00; ORESTES QUERCIA PEREIRA DA SILVA 
SEVERINO DO RAMO BRITO DA SILVA - R$ 12.000,00.

Lagoa Seca - PB, 14 de Junho de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA  
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00035/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
TRANSPORTADORES AUTONOMOS (PESSOA FÍSICA) PARA 

ICULOS VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DESTA EDILIDADE.; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: ALBERTO DO 

R$ 6.600,00; ANTONIO DA SILVA 
R$ 6.000,00; CICERO GOMES PEDROSA - R$ 6.000,00; 

R$ 24.000,00; ELIENE DE 
R$ 13.200,00; GEORK DE LIMA SILVA 

R$ 36.000,00; JOSE CARLOS DOS SANTOS SILVA - R$ 12.000,00; 
R$ 12.000,00; JOSE LEANDRO SILVA 

R$ 21.600,00; JOSE ROBERCY OLIVEIRA SILVA - R$ 
R$ 10.800,00; MARCOS 

R$ 12.000,00; MARIA DE FATIMA 
R$ 24.000,00; MARIA LUCIA DE ARAÚJO SENA - R$ 

20.400,00; ORESTES QUERCIA PEREIRA DA SILVA - R$ 42.000,00; 
R$ 12.000,00. 

PB, 14 de Junho de 2018. 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTADORES 
AUTONOMOS (PESSOA FÍSICA) PARA 
LOCAÇÃO/FRETAMENTO DE VEICULOS VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DESTA EDILIDADE.. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00035/2018. DOTAÇÃO: 
ORÇAMENTO 2018;VIGÊNCIA: 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 
00129/2018 - 15.06.18 - ANTONIO DA SILVA BARROS 
6.000,00; CT Nº 00130/2018 
PEDROSA - R$ 6.000,00; CT Nº 00131/2018 
ARAUJO DE ALBUQUERQUE -
- 15.06.18 - ELIENE DE ANDRADE CAVALCANTI 
CT Nº 00133/2018 - 15.06.18 
36.000,00; CT Nº 00134/2018 -
SANTOS SILVA - R$ 12.000,00; CT Nº 00135
JOSE INÁCIO FRANCISCO - R$ 12.000,00; CT Nº 00136/2018 
15.06.18 - JOSE LEANDRO SILVA DE FARIAS 
CT Nº 00137/2018 - 15.06.18 
SILVA - R$ 24.000,00; CT Nº 00138/2018 
DO RAMO BRITO DA SILVA - R$ 12.000,00; CT Nº 00139/2018 
15.06.18 - LEANDRO FLOR DA SILVA 
00140/2018 - 15.06.18 - MARCOS ANTONIO BRANDAO AMARO 
- R$ 12.000,00; CT Nº 00141/2018 
FATIMA DE SOUZA - R$ 24.000,00; CT Nº 00142/20
- MARIA LUCIA DE ARAÚJO SENA 
00143/2018 - 15.06.18 - ORESTES QUERCIA PEREIRA DA 
SILVA - R$ 42.000,00; CT Nº 00144/2018 
DO NASCIMENTO SILVA - R$ 6.600,00.

LICITAÇÕES & EXTRATOS 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
de 28 de Abril de 1994  

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

CNPJ: 08.997.611/0001-68
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ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

XTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTADORES 
AUTONOMOS (PESSOA FÍSICA) PARA 
LOCAÇÃO/FRETAMENTO DE VEICULOS VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DESTA EDILIDADE.. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00035/2018. DOTAÇÃO: 
ORÇAMENTO 2018;VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 

ANTONIO DA SILVA BARROS - R$ 
6.000,00; CT Nº 00130/2018 - 15.06.18 - CICERO GOMES 

R$ 6.000,00; CT Nº 00131/2018 - 15.06.18 - EDMAR 
- R$ 24.000,00; CT Nº 00132/2018 

ELIENE DE ANDRADE CAVALCANTI - R$ 13.200,00; 
15.06.18 - GEORK DE LIMA SILVA - R$ 

- 15.06.18 - JOSE CARLOS DOS 
R$ 12.000,00; CT Nº 00135/2018 - 15.06.18 - 

R$ 12.000,00; CT Nº 00136/2018 - 
JOSE LEANDRO SILVA DE FARIAS - R$ 21.600,00; 

15.06.18 - JOSE ROBERCY OLIVEIRA 
R$ 24.000,00; CT Nº 00138/2018 - 15.06.18 - SEVERINO 

R$ 12.000,00; CT Nº 00139/2018 - 
LEANDRO FLOR DA SILVA - R$ 10.800,00; CT Nº 

MARCOS ANTONIO BRANDAO AMARO 
R$ 12.000,00; CT Nº 00141/2018 - 15.06.18 - MARIA DE 

R$ 24.000,00; CT Nº 00142/2018 - 15.06.18 
MARIA LUCIA DE ARAÚJO SENA - R$ 20.400,00; CT Nº 

ORESTES QUERCIA PEREIRA DA 
R$ 42.000,00; CT Nº 00144/2018 - 15.06.18 - ALBERTO 

R$ 6.600,00. 

 


